センター長

使用日時

使用目的

使用室名
（○で囲んで下

さい）

使用人員

使用備品

冷 暖 房 酒　宴

１　使用(確認済) １　使　用 　１　有

２　未使用 ２　未使用 　２　無

備考

担　　　当

　　　　　　　　人

確認事項

火　気 備　　　品

　１　使　用(返却済)

　２　未使用

吉田地区交流センター分館使用報告書

　令和　　年　　月　　日　　　　　時　　　分　～　　　時　　分

課長 係　長

　　講堂（体育館）　　和室　　　調理室

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　 ℡

　　上記のとおり　吉田地区交流センター分館　を使用したので報告します。

　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(使用責任者)

　横手市長　様